

14/15 Princip Baťa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 783 544,36
1	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	192,000	66,00	12 672,00
2	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	192,000	11,40	2 188,80
3	K	784181101	Základní akrylátová jedonosobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	192,000	30,60	5 875,20
4	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborné oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	192,000	71,40	13 708,80
5	K	784211167	Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu v náročném odstínu	m2	192,000	63,12	12 119,04
6	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	192,000	14,64	2 810,88
7	K	741371813	Demontáž osvětlovacího modulového systému bodového nastavitelného bez zachování funkčnosti	kus	179,000	222,00	39 738,00
8	K	741371823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového di přes 1100 mm bez zachování funkčnosti	kus	36,000	222,00	7 992,00
9	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	187,000	150,00	28 050,00
10	M	10.075.260_vv	Trubka pevná ø25 1250N –25 až +60°C plast černá, vč. příslušenství	m	49,000	94,24	4 617,76
11	M	10.075.261_vv	Trubka pevná ø32 1250N –25 - +60°C plast černá 3m, vč. příslušenství	m	9,000	109,06	981,54
12	M	10.075.262_vv	Trubka pevná ø40 1250N –25 - +60°C plast černá 3m, vč. příslušenství	m	9,000	141,24	1 271,16
13	M	1000290004_vv	Trubka pevná ø63 1250N –25 - +60°C plast černá 3m, vč. příslušenství	m	120,000	255,30	30 636,00
14	K	741124701	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žily 2 až 19x0,8 mm2 uložený volně (např. JYTY)	m	160,000	33,60	5 376,00
15	M	34113140	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 225V (JE-Y(St)Y...Bd) 2x2x0,80mm2	m	160,000	14,34	2 294,40
16	K	741112151	Montáž rozvodka lištová plastová jednoduchá	kus	4,000	78,00	312,00
17	M	34571498	krabice lištová PVC odbočná čtvercová 80x80mm s víčkem	kus	4,000	26,05	104,20
18	K	741310011	Montáž ovladač nástěnný 1/0-tlačítkový zaplnací prostředí normální se zapojením vodičů	kus	4,000	540,00	2 160,00
19	M	1804088.1_vv	Tlačítko multifunkční DALI	kus	4,000	2 904,10	11 616,40
20	K	741372051	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní reflektorové bez pohybového čidla se zapojením vodičů	kus	212,000	540,00	114 480,00
21	M	741.1_vv	LED reflektor A včetně příslušenství	kus	222,000	4 617,60	1 025 107,20
22	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	36,000	540,00	19 440,00
23	M	741.2_vv	LED svítidlo B včetně příslušenství	kus	36,000	5 321,80	191 584,80
24	K	741.3_vv	Doplnění silového rozvaděče - 2 ks řídících modulu DALI brána KNX, 2x 64 Dali svítidel, napájení DALI, DALI 1 a DALI 2	ks	2,000	26 100,00	52 200,00
25	K	742330024.2	Montáž patch panelu 24 portů	kus	1,000	540,00	540,00
26	M	37451110	patch panel Cat6 PCB 1U 24 portů 19" UTP	kus	1,000	1 102,80	1 102,80
27	K	742330052.2	Popis portů patchpanelu	kus	1,000	270,00	270,00
28	K	742330023.2	Montáž vyvazovacího panelu 1U	kus	1,000	270,00	270,00
29	M	37451145.2	panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19"	kus	1,000	128,40	128,40
30	K	742330045	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic přisazené na omítku	kus	12,000	174,00	2 088,00
31	M	37451155	zásuvka s rámečkem úhlová se záclonkou (neosazená) pro 2 keystone	kus	12,000	111,76	1 341,12
32	K	742124005.1	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	kus	24,000	30,00	720,00
33	M	37452025	prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 UTP Cat6 samořezný	kus	24,000	45,77	1 098,48
34	K	742330051.1	Popis portu datové zásuvky	kus	12,000	174,00	2 088,00
35	K	742330101.2	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	24,000	276,00	6 624,00
36	K	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	602,000	30,00	18 060,00
37	M	34121263	kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 6	m	602,000	9,48	5 706,96
38	K	HZS1342	Hodinová zúčtovací sazba lešenář odborný	hod	50,000	180,00	9 000,00
39	M	95250543	nájem za den věže pojizdné š 0,6-0,9m do dl 3,2m v 3,5-4,5m	kus	14,000	171,60	2 402,40
40	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	76,000	192,00	14 592,00
41	K	HZS2232.1_vv	Hodinová zúčtovací sazba programátor	hod	90,000	400,00	36 000,00
42	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	14,000	771,43	10 800,02
43	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
44	K	020001000	Příprava staveniště - ochrana exponátů, výstavních vitrín	hod	40,000	540,00	21 600,00
45	M	020001000.1_vv	Příprava staveniště - ochrana exponátů, výstavních vitrýn	kus	1,000	10 800,00	10 800,00
46	K	045203000	Kompletační činnost	hod	32,000	540,00	17 280,00
47	K	063303000	Práce ve výškách, v hloubkách	kus	1,000	5 400,00	5 400,00
48	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
49	K	084003000	Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státěm uznány svátek	hod	56,000	156,00	8 736,00
50	K	092203000	Náklady na zaškolení	hod	4,000	540,00	2 160,00
51	K	094104000	Náklady na opatření BOZP	kus	1,000	5 400,00	5 400,00

Méněpráce

Méněpráce celkem								-40 037,76 Kč							
Kod položky	Popis	MJ	množství	J. Cena	cena celkem	poznámka									
742330024.2	Montáž patch panelu 24 portů	kus	1,000	540,00	540,00	Korekce projektu - na přání investora se nová, datová příprava pro projektory ruší									
37451110	patch panel Cat6 PCB 1U 24 portů 19" UTP	kus	1,000	1 102,80	1 102,80										
742330052.2	Popis portů patchpanelu	kus	1,000	270,00	270,00										
742330023.2	Montáž vyvazovacího panelu 1U	kus	1,000	270,00	270,00										
374511145.2	panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19"	kus	1,000	128,40	128,40										
742330045	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic přisazené na omítku	kus	12,000	174,00	2 088,00										
374511155	zásuvka s rámečkem úhlová se záclonkou (neosazená) pro 2 keystone	kus	12,000	111,76	1 341,12										
742124005.1	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	kus	24,000	30,00	720,00										
37452025	prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 UTP Cat6 samořezný	kus	24,000	45,77	1 098,48										
742330051.1	Popis portu datové zásuvky	kus	12,000	174,00	2 088,00										
742330101.2	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	24,000	276,00	6 624,00										
742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	602,000	30,00	18 060,00										
34121263	kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 6	m	602,000	9,48	5 706,96										

Vícepráce

Vícepráce celkem								9 634,30 Kč							
Kod položky	Popis	MJ	množství	J. Cena	cena celkem	poznámka									
HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	10,000	192,00	1 920,00	Přesunutí stávajících kolejnic pro reflektory, dle požadavku investora									
HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	10,000	771,43	7 714,30										